
Nebentarife :
Kurtaxe
Tier (maximal 2)
Zusätzliches Auto
Zusätzliches Motorrad 
Anhänger

Der Verleih von Bettdecken, Babykits und Zustellbetten sowie eine
Stornierungsgarantie und die Reinigung sind als Zusatzleistungen verfügbar.

Tagesbesucherpreis: (Besucher können nicht auf dem Campingplatz übernachten).
Kurtaxe
Kind -18 Jahre
Kind -12 Jahre
Kind -2 Jahre
Tier (muss an der Leine gehalten werden)
Besucher müssen ihre Fahrzeuge außerhalb des Campingplatzes abstellen und

sich zwingend an der Rezeption melden.

: 0,22€
: 2.00€
: 2,00€
: 1,00€

: Gratuit

: 3,00€
: 2,50€
: 2,00€

: Gratuit
: 2,00€

Woche in der Saison
(vom 1. Samstag im Mai bis zum 1. Samstag
im Juli und vom letzten Samstag im August

bis zum letzten Samstag im September)

Chalet 1
Schlafzimmer

Chalet 2
Schlafzimmer

Preis chalets :

Woche Hochsaison
(vom 1. Samstag im Juli bis zum

letzten Samstag im August)

Ab der 2. Woche für den
gesamten Aufenthalt

Übernachtungen außerhalb der Saison

Übernachtungen mis Saison
(mindestens 2 Nächte)

511.00€ 602.00€

581.00€ 672.00€

- 5% - 5%

90.00€
105.00€

110.00€
125.00€

Reservierung erforderlich
(Reservierungsgebühr 30.00€)

1 Woche Nebensaison
(vom letzten Samstag im August bis

zum 1. Samstag im Juli)
441.00€ 532.00€


